РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ  РАЙОН

ТЮНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 28.12.2018 № 28
       с. Тюнино
Об администрировании доходов бюджета
муниципального образования

«Тюнинское сельское поселение»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, (действующими) Указаниями о порядке применения бюджетной классификации РФ, Порядком осуществления бюджетных полномочий главного администратора, утвержденным постановлением 43от 21.12.2006г.,Решением Тюнинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2018г. № 3-117 «О бюджете муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить сельскую администрацию муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» следующими полномочиями администратора доходов:

- осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- осуществление взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление заявки на возврат в  орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской  Федерации;

- принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представление уведомлений в орган Федерального казначейства.

2. Закрепить за администратором доходов сельской администрации муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» полномочия  администратора доходов бюджета «Тюнинское сельское поселение

Рогнединского муниципального района» по кодам бюджетной классификации Российской Федерации  согласно  приложения N 1
           3.Контроль  за  исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                           В.И.Левихин